

# **KMK Invest ApS**

**CVR-nr.: 39481669**

Eskjærvej 1  
7870 Roslev

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2023**

---

**Kim Kristensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KMK Invest ApS  
Eskjærvej 1  
7870 Roslev  
e-mailadresse: Kasper-m-kristensen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39481669  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at foretage udlejning af fast ejendom samt eje kapitalandele i associerede virksomheder og dertilhørende aktiviteter efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør 43.856 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>49.407</b>	<b>-3</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.720	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>41.687</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.739	13.831
Andre finansielle indtægter		827	813
Andre finansielle omkostninger		-5.585	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.668</b>	<b>14.641</b>
Skat af årets resultat		-9.812	-179
<b>Årets resultat</b>		<b>43.856</b>	<b>14.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.739	13.831
Overført resultat		27.117	631
<b>I alt</b>		<b>43.856</b>	<b>14.462</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		901.085	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>901.085</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.955	50.216
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.955</b>	<b>50.216</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>968.040</b>	<b>50.216</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.230	89.403
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>70.230</b>	<b>89.403</b>
Likvide beholdninger		14.399	1.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.629</b>	<b>90.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.052.669</b>	<b>141.129</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		49.955	33.216
Overført resultat		29.854	2.737
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>129.809</b>	<b>85.953</b>
Gæld til realkreditinstitutter		647.202	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>647.202</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.248	0
Skyldig selskabsskat		9.812	176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		232.598	55.000
Deposita		8.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>275.658</b>	<b>55.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>922.860</b>	<b>55.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.052.669</b>	<b>141.129</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0